PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 1677/SGNJ/2022

Tatuí, 20 de junho de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipalde Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 1541/22.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento

supramencionado, venho através deste, passar as mãos de Vossa Excelência, a informação

prestada pelo Sr. Aniz Eduardo Boneder Amadei, Secretário Municipal da Fazenda,

Finanças, Planejamento e Trabalho.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

  Py»
MIGUEL LOPES GARBOSO JÚNIOR

PREFKIT O D S

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Tatuí, 08 de junho de 2022.

À SECRETARIADE ADMINISTRAÇÃOE NEGÓCIOS JURÍDICOS
ASSUNTO: REQUERIMENTO CÂMARA Nº 1541/2022

Prezado Senhor.

Em atenção às indagações do diligente Vereador, esclarecemos que notificamos

a Construtora Pacaembu acerca da manutenção da via, e assim que recebermos a

resposta, esclareceremossobre eventual cronograma de obras.

Sendo o que nos compete informar até o momento.

Atenciosamente.

ENG.

DIRETOR ESTRATÉGICO

É.
ea

ít EDU S BONEDER AMADEI“sDE/FAZEND quo PLANEJAMENTO E TRABALHOA

Av. CÔNEGO JOÃO CLÍMACO, 140 — CENTRO — TATUÍ/SP

FonE: (15) 3259.8400 — CEP 18270.900